রাষ্ট্রপতি
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ
বঙ্গভবন, ঢাকা।

২৪ শ্রাবণ ১৪২৮

০৮ আগস্ট ২০২১

বাগী

বঙ্গমাতা বেগম ফজিলাতুন নেছা মুজিবের ৯১তম জন্মবার্ষিকী উপলক্ষে আমি এই মহীয়সী নারীর স্মৃতির প্রতি জানাই গভীর শ্রদ্ধা। সরকার এ বছর প্রথমবারের মতো বঙ্গমাতা বেগম ফজিলাতুন নেছা মুজিবের জন্মবার্ষিকী “ক” শ্রেণীভুক্ত জাতীয় দিবস হিসাবে উদযাপনের সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছে।